CLÁUSULA 2^ - DO OBJETO

2.1. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE SESSÕES DE FISIOTERAPIA DOMICILIAR (HOME CARE),

CONFORME MANDADO JUDICIAL.

2.1. O preço para a execução dos serviços mencionados na cláusula anterior é de

R$184.983,12 (cento e oitenta e quatro mil e novecentos e oitenta e três reais e

doze centavos) ao final de 12 (doze) meses, inclusos todos os impostos e despesas

adicionais inerentes, conforme quadro abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE
QUANTIDADE

ANUAL

PREÇO

UNITÁRIO

PREÇO

MENSAL

PREÇO

ANUAL

1 Fisioterapia Motora Sessões 2.316 R$40,46 R$7.606,48 R$93.705,36